
 1 

RIIHIMÄEN VIHREÄT RY TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2 011 
 
Riihimäen Vihreät ry. pyrkii toiminnallaan edistämään luonnonvarojen kestävää 
käyttöä sekä yhteiskunnallista oikeudenmukaisuutta, tasa-arvoa ja suvaitsevaisuutta. 
Yhdistys korostaa toiminnassaan kuntalaisten aloitteellisuuden ja 
vaikutusmahdollisuuksien merkitystä elinympäristön ja koko seutukunnan kannalta. 
Yhdistys tekee yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa puoluerajoista riippumatta. 
 
Yhdistys toimii Hämeen Vihreiden piirihallituksessa ja lähettää edustajansa Vihreiden 
puoluekokoukseen. 
  
Kaupunginvaltuustoon, lautakuntiin ja muihin luottamuselimiin valitut Riihimäen 
Vihreiden edustajat jatkavat aktiivista toimintaansa. Aloitteita tekemällä edistetään 
sellaisten asioiden käsittelyä, jotka muutoin jäävät päätöksenteon ulkopuolelle tai 
joiden käsittely on hidasta. Yhdistysten jäsenet raportoivat päätöksistä ja niiden 
valmistelusta jäsenistölle avoimissa kunnalliskokouksissa, hallituksen kokouksissa 
sekä sähköpostilla. 
 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu säännöllisesti. Kaupunginvaltuuston kokousta 
edeltävänä sunnuntaina pidetään hallituksen kokous ja/tai kunnalliskokous, joka on 
avoin kaikille jäsenille. Kokousten yhteydessä julkaistaan tiedotteita, joilla yhdistys 
ottaa kantaa ajankohtaisiin kysymyksiin. 
 
Vuoden 2011 aikana on eduskuntavaalit. Yhdistyksellä on tällä hetkellä kolme 
ehdokasta, Eero Yrjö-Koskinen ja Marko Romppanen Riihimäen alueelta ja Auli Laine 
Hausjärveltä. Ehdokkaiden tukijoukkona toimivat kaikki yhdistyksen jäsenet. 
 
Yhdistys jatkaa hyvää yhteistyötä Riihimäen Vasemmistoliiton kanssa pitämällä 
ryhmäkokouksia ennen valtuuston ja lautakuntien kokouksia. Lisäksi järjestetään 
vapaamuotoisia tapaaamisia Vasemmistoliiton ja Vihreiden välillä ajankohtaisten 
asioiden käsittelemiseksi. 
 
Kontakteja muihin vihreisiin yhdistyksiin tiivistetään. Yhdistys jatkaa yhteistyötä 
Hausjärven vihreiden toimijoiden kanssa. Yhteistyötä Hyvinkään ja Lopen Vihreiden 
kanssa tiivistetään järjestämällä yhteisiä kokouksia ja/tai tapahtumia.  Yhdistyksen 
jäseniä kannustetaan osallistumaan myös Vihreiden valtakunnallisten ja alueellisten 
yhdistysten toimintaan. 
 
Yhdistyksessä voi toimia Vihreän puolueen jäsenenä tai sitoutumattomana. 
Jäsenhankintaa tehostetaan erilaisilla tempauksilla. Jokaisen jäsenen toivotaan 
rekrytoivan lähipiiristään uusia 
tulokkaita.  
 
Yhdistyksen tiedotusta jatketaan verkkosivujen avulla: www.riihimaenvihreat.fi. 
Jäsentiedotus hoidetaan pääosin sähköpostitse. 

 
Edellisvuoden tapaan yhdistys järjestää mahdollisuuksien mukaan omat siivoustalkoot 
keväällä huhti-toukokuussa sekä kynttilävaelluksen Hatlamminsuolle elo-syyskuussa. 
 
Yhdistys kerää varoja toimintaansa jäsenmaksuin ja perimällä ns. puolueveroa 
jatkuviksi katsottavista luottamustoimista saatavista kokouspalkkioista (20 %) ja 
muista luottamustehtävistä saatavista korvauksista. Muusta varainhankinnasta 
päätetään erikseen. Voidaan mahdollisesti jatkaa esimerkiksi ekokassien ja 
kynttilätuikkujen myyntiä tapahtumissa. 
 
Riihimäen Vihreät osallistuvat jatkossakin alueellisiin tapahtumiin, toimivat 
aktiivisena osana Ekoarkiryhmää ja ovat mukana tekemässä Riihimäestä Reilunkaupan 
kaupunkia. 
_____________________________________________________________________ 
 
RIIHIMÄEN VIHREÄT RY TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2010 
  
YLEISTÄ 
  
Riihimäen Vihreät ry on perustettu vuonna 1993. Vuosi 2010 oli yhdistyksen 17. 
toimintavuosi ja valtuustokauden 2009-2012 toinen vuosi. Maaliskuusta 2010 lähtien 
Riivi oli mukana tekemässä Riihimäestä Reilun kaupan kaupunkia ja on sitoutunut 
tarjoamaan tilaisuuksissaan Reilun kaupan tuotteita. Riihimäen Reilun kaupan 
työryhmässä edustajina olivat Veera Puhakka (työryhmän puheenjohtaja) ja Juulia 
Tuominen.  
  
ORGANISAATIO 
Yhdistyksen toimintaa johti hallitus, jonka puheenjohtajana toimi Juulia Tuominen. 
Hallituksen jäseniä olivat Veera Puhakka varapuheenjohtajana, Riikka Lievonen 
sihteerinä, Minna Jokinen tiedotusvastaavana sekä Auli Laine, Marja-Liisa Liminka, 
Liisa Miettinen, Eero Yrjö-Koskinen jäseninä. Satu Uskali toimi rahastonhoitajana. 
Hallitus kokoontui kaikkiaan 8 kertaa. Vuosikokoukset pidettiin 23.4.2010 
kevätkokous ja 31.10.2010 syyskokous.  
  
TALOUS 
Yhdistyksen varojen keruu perustui jäsenmaksuihin ja yhdistyksen jäsenten 
luottamustoimista saamiin palkkioiden puolueveroihin. Yhdistyksen kirjanpitäjänä 
usean vuoden toiminut jäsen Asta Paavilainen ilmoitti luopui tehtävästä. Yhdistyksen 
uutena kirjanpitäjänä aloitti 20.6.2010 Eero Laupiainen, joka teki Riivin vuoden 2010 
kirjanpidon sekä veroilmoituksen opinnäytetyönään opettaja  Sillmanin johdolla 
veloituksetta. Valmistuttuaan merkonomiksi Eerolla olisi optio tehdä myös vuoden 
2011 kirjanpito. Yhdistyksen tilintarkastajina vuonna 2010 toimivat Lasse 
Luostarinmäki ja Eila Aalto sekä varalla Kari Sintonen. 
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KUNNALLISPOLIITTINEN TOIMINTA 
Riihimäen Vihreät kokoontui usein kaupunginvaltuustoa edeltävänä sunnuntaina 
kaikille avoimeen hallituksen kokoukseen. Keskusteluja käytiin vilkkaasti 
ajankohtaisista asioista.  
  
Riihimäen Vasemmistoliiton kanssa pidettiin muutama yhteiskokous. Lisäksi ennen 
valtuuston ja lautakuntien kokouksia pidettiin ryhmäkokoukset Vasemmistoliiton 
kanssa (ja/tai Riihimäen sosiaalidemokraattien kanssa). 
  
Valtuustoryhmään kuuluivat Juulia Tuominen (puheenjohtaja) ja Eero Yrjö-Koskinen 
sekä varavaltuutettuina Saara Värtö ja Minna Jokinen. Saara Värtö luopui 
luottamustehtävistään 15.11.2010 paikkakunnalta muuton vuoksi, joten Minna Jokinen 
nousi ensimmäiseksi varavaltuutetuksi. Juulia Tuominen toimi kaupunginhallituksen 
varajäsenenä (varsinainen Aino-Kaisa Pekonen, VAS).  
  
Minna Jokinen toimi kulttuuri- ja vapaa- aikalautakunnan puheenjohtajana (varajäsen 
Eero Yrjö-Koskinen), Veera Puhakka koulutuslautakunnan jäsenenä (varajäsen Saara 
Värtö ja 15.11.2010 lähtien Tiina Mämmelä), Kirsi Ollila teknisen lautakunnan 
jäsenenä (varajäsen Liisa Miettinen; 18.1.2010 asti jäsenenä Taija Kostia-Hakola 
varajäsenenään Kirsi Ollila), Marja-Liisa Liminka ympäristölautakunnan jäsenenä 
(varajäsen Lasse Luostarinmäki) ja Eero Yrjö-Koskinen teatterisäätiön hallituksen 
jäsenenä. Lisäksi Liisa Miettinen toimi perusturvalautakunnan varajäsenenä 
(varsinainen Janne Yrjölä, VAS), Kari Sintonen tarkastuslautakunnan varajäsenenä 
(varsinainen Orvokki Elovaara, VAS), Riikka Lievonen keskusvaalilautakunnan 
varajäsenenä (jäsenenä 13.12.2010 lähtien Liisa Miettinen) ja Riikka Lievonen 
kaupungin kiinteistöosakeyhtiö Tarmokkeen hallituksen varajäsenenä (varajäsenenä 
3.10.2010 lähtien Kirsi Ollila). 
  
Juulia Tuominen toimi Hämeen ammatillisen korkeakoulutuksen kuntayhtymän 
yhtymävaltuuston jäsenenä. Lisäksi Jarmo Heino toimi Riihimäen seudun 
terveyskeskuksen kuntayhtymän hallituksen varajäsenenä (varsinainen Rauli 
Hirviniemi, VAS), Liisa Miettinen Hämeen päihdehuollon kuntayhtymän valtuuston 
varajäsenenä (varsinainen Tommi Räty, SDP) ja Juulia Tuominen Riihimäen 
Teollisuuskylä Oy:n hallituksen varajäsenenä. Riikka Lievosella ollut ammatillisen 
koulutuksen kuntayhtymän hallituksen varajäsenen paikka raukesi Hyria koulutuksen 
perustamisen myötä (8/2009).  
  
Eila Aalto (varajäsen Katri Saukkonen) toimi kirkkovaltuuston jäsenenä. 
Seurakuntavaaleissa 14.11.2010 Riivillä ei ollut asettaa yhtään ehdokasta, joten 
vihreillä ei ole edustajaa kirkkovaltuustossa. 
  
Lisäksi Riihimäen vihreiden jäsenellä Auli Laineella oli Hausjärvellä seuraavat 
luottamustehtävät: kunnanvaltuuston jäsen ja ympäristölautakunnan jäsen. 
  
  

TOIMINTA ETELÄ-HÄMEEN VIHREÄT RY:SSÄ JA VIHREÄ LIITTO RP:SSÄ 
Riihimäen Vihreiden edustajana Etelä-Hämeen Vihreät ry:n piirihallituksessa toimi 
Eero Yrjö-Koskinen ja varajäsenenä Juulia Tuominen. Yhdistyksen virallisina 
edustajina puolueen vuosikokouksessa 22.-23.5.2010 Turussa olivat Veera Puhakka ja 
Liisa Miettinen (varalla Auli Laine ja Riikka Lievonen). Auli Laine toimi aktiivisesti 
Vihreän liiton maaseututyöryhmässä. 
Yhdistys piti myös yhteistyötapaamisen Hyvinkään vihreiden kanssa 9.6.2010. 
 
JÄSENISTÖ 
Yhdistyksessä oli toimintavuonna 21 maksanutta jäsentä (tilanne vuoden lopussa 
2010). Joitakin yhdistyksen jäseniä kuului puolueeseen myös valtakunnallisten 
jäsenjärjestöjen kautta. Yhdistykseen liittyi toiminta vuonna kolme jäsentä: Tiina 
Mämmelä (17.1.), Ville Limo (20.6.) ja Marko Romppanen (3.10.). Yhdistyksestä 
erosi kaksi jäsentä Jarmo Heino (23.4.) ja Katri Saukkonen (23.4.). 
  
TIEDOTUS 
Jäsentiedotus hoidettiin pääosin sähköpostitse. Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin 
paikallislehtien ja muiden tiedotusvälineiden kautta sekä mainosjulistein 
ilmoitustauluilla. Yhdistyksen jäsenet osallistuivat paikallislehtien mielipidesivuilla 
käytävää keskusteluun. 
  
Yhdistys järjesti jälleen suuren suosion saavuttaneen Kynttilävaellus Hatlamminsuolla 
10.10.2010. Kävijöitä oli arviolta ainakin 100 hlöä. Tapahtumassa jaettiin halukkaille 
Riihimäen vihreiden esitteitä ja eduskuntavaaliehdokkaat olivat keskustelemassa 
ihmisten kanssa ajankohtaisista aiheista. Lisäksi yhdistys osallistui omalla 
esittelypöydällään Riihimäen keskustan Shopping tapahtumaan 12.6.2010 sekä 
Rautatieasemalla pidettyyn Asematapahtumaan 12.9.2010. Molemmissa tapahtumissa 
jaettiin mm. yhdistyksen esitteitä ja Vihreää Lankaa. 
 


